
Stavební společnost s. r. o.
Hostinné



Stavební společnost s. r. o.
Hostinné

HISTORIE A SOUČASNOST

Stavební společnost s.r.o. Hostinné byla založena v lednu 
1991 jako nový podnikatelský subjekt. Na počátku svého pů-
sobení tvořil zaměstnanecký kádr především bývalí zaměstnan-
ci již tehdy zrušeného Okresního stavebního podniku Trutnov. 
Z původních cca 50 zaměstnanců se postupně firma rozrostla až 
na 80 zaměstnanců, především v oboru zedník, tesař, zámečník 
a malíř. Po roce 2010 z důvodů nízké poptávky ve stavebnictví 
způsobené finanční krizí byl stav stálých zaměstnanců snížen 
zpět na průměrných 35-40. Firma je řízená týmem zkušených 
stavebních techniků s autorizací v oboru pozemních staveb. 

Od počátku své činnosti se firma věnuje hlavní stavební výrobě, 
a to především generální dodávce pozemních staveb. Součas-
ně však zajišťuje úsekem přidružené stavební výroby i výrobu 
a  montáž ocelových konstrukcí a hal, ocelových doplňkových 
konstrukcí, aplikaci tepelné izolace Climatizer Plus a řezání a vrtání 
diamantovými nástroji. Pro provedení generálních dodávek pak 
firma dlouhodobě spolupracuje s řadou osvědčených subdoda-
vatelů, především v profesi elektro, vytápění, vzduchotechniky, 
zdravotechniky, dále u prací pokrývačských, klempířských, ob-
kladačských, tesařských a dalších.

Stavební společnost s.r.o. Hostinné při své činnosti vychází 
z principů solidnosti, spolehlivosti a vysoké kvality realizova-
ných prací, a to jak směrem k zákazníkovi, tak i směrem ke svým 
zaměstnancům. Solidnost, spolehlivost, vysoká kvalita a snaha 
společnosti na profesionální úrovni vyhovět náročným potřebám 
individuálních požadavků zákazníků a nabídnout jim další servis 
služeb je jimi odměňována novými požadavky na realizací dal-
ších stavebních zakázek. Díky tomuto přístupu je firma držitelem 
dvou titulů stavby roku Královehradeckého kraje a dvou čest-
ných uznání.

Při veškeré své činnosti klade společnost především důraz na 
ochranu životního prostředí a na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na realizovaných stavbách. Tato priorita byla získávaná 
v průběhu let držením certifikátu Systém managementu kvality 
podle ČSN EN ISO 9001:2016. 

Pro zajištění kvalitního a vlastního zázemí Stavební společnost 
s.r.o. Hostinné vybudovala v letech 2008 –2009 nový provozní 
areál v Chotěvicích, ve kterém od října 2009 působí. Nový areál 
zahrnuje administrativní budovu, zámečnickou dílnu a stavební 
dvůr, který tvoří kompletní zázemí pro stavební činnost. Touto 
výstavbou se výrazně zlepšilo pracovní prostředí zde pracujících 
zaměstnanců a ekonomický a logistický provoz společnosti.

 V roce 2010 dolehla i na firmu recese ve stavebnictví způsobená 
vládními škrty v investiční politice a úsporami nákladů ostatních 
potenciálních investorů. Vedení společnosti v letech 2011–2012 
přijalo řadu technickoorganizačních a úsporných opatření, díky 
kterým se podařilo dopady krize překonat. Od roku 2013 se tak 
díky nim podařilo znovu naplňovat zakázkovou kapacitu firmy 
a vrátit její rentabilitu hospodaření. Zavedená úsporná opatření 
v krizových letech a poctivá a odpovědná práce všech zaměst-
nanců a jejich dodavatelů po celou dobu činnosti od roku 1991, 
tak přispívají k tomu, že Stavební společnost s.r.o. Hostinné již 
30 let naplňuje představy zákazníků a současně zajišťuje sociál-
ní jistotu všech zaměstnanců.

Touto cestou bychom chtěli poděkovat všem investorům, pro 
které jsme v uplynulých 30 letech realizovali nespočet stavebních 
zakázek, za projevenou důvěru v profesionalitu firmy. Úspěšná 
30letá cesta by nebyla možná bez zodpovědné a profesionální 
práci všech zaměstnanců, subdodavatelů, dodavatelů staveb-
ních materiálů, financující banky a dalších nespočetných účast-
níků výstavby, a to především projektantů a stavebních dozorů. 

Těmto všem patří naše poděkování, že těch 30 let v tom 
byli s námi. (Prosinec 2020)

 Ing. Eva Schejbalová Ing. Pavel Krčmář
 jednatelka  jednatel



2021

Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pa 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

2021LEDEN

Moderní administrativní centrum vyspělé spediční firmy 
vzniklo ve Dvoře Králové nad Labem nástavbou původních 
garáží. S využitím moderních technologií a důrazem na 
kvalitu a detail se podařilo spolu s projektantem připravit 
investorovi účelné a reprezentativní sídlo společnosti.



2021

Po 1 8 15 22

Út 2 9 16 23

St 3 10 17 24

Čt 4 11 18 25

Pa 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

2021ÚNOR

Podílíme se na modernizaci a rozšíření obchodní sítě 
v oblastech působení naší společnosti ve Vrchlabí, Hostinné, 
Trutnově, Dvoře Králové nad Labem a dalších. Tento objekt byl 
jako jeden z prvních v této lokalitě realizován v mimořádně 
krátké době a ve vysoké kvalitě.    



2021

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24 31

Čt 4 11 18 25

Pa 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

2021BŘEZEN

Moderní nízkoenergetický RD umístěný v chráněné krajinné 
oblasti a imitující původní zástavbu.  Architekt však zcela 
moderními architektonickými prvky umožňuje investorovi 
maximální spojení přírody a rodinného bydlení. 



2021

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pa 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24

Ne 4 11 18 25

2021DUBEN

Vlastní zámečnická dílna v provozním areálu je nedílnou 
a trvalou součástí společnosti. Provoz a její vybavení 
je pravidelně modernizováno a rozvíjeno. Realizujeme 
výrobu i montáže klasických halových ocelových konstrukcí, 
opláštění, ale i výrobu a montáž ocelových doplňkových 
konstrukcí, které dotvářejí detailní prvky v dnešní moderní 
architektuře.



2021

Po 3 10 17 24 31

Út 4 11 18 25

St 5 12 19 26

Čt 6 13 20 27

Pa 7 14 21 28

So 1 8 15 22 29

Ne 2 9 16 23 30

2021KVĚTEN

Kompletní rekonstrukce horského rekreačního zařízení zajistila 
investorovi nabídku maximálních služeb pro návštěvníky. Bylo 
vybudováno špičkové zázemí kuchyně a prostorů pro personál. 
Celá rekonstrukce byla realizována s důrazem na kvalitu 
a soulad s přírodou v srdci Krkonošského národního parku.



2021

Po 7 14 21 28

Út 1 8 15 22 29

St 2 9 16 23 30

Čt 3 10 17 24

Pa 4 11 18 25

So 5 12 19 26

Ne 6 13 20 27

2021ČERVEN

Nové moderní prostory pro rozšíření výrobních kapacit 
vznikly v Lomnici nad Popelkou v areálu renomované 
nadnárodní společnosti. Stavba navazuje na již dříve 
postavené výrobní a skladové objekty se zázemím pro 
personál. Vše bylo realizované za aktivní spolupráce se 
zahraničním investorem.



2021

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pa 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24 31

Ne 4 11 18 25

2021ČERVENEC

Sportovní stavby a stavby pro školství jsou vždy významným 
podílem v naší stavební výrobě. Tento objekt městské 
sportovní haly vznikl jako novostavba na místě odstraněného 
a nevyhovujícího objektu sokolovny. 



2021

Po 2 9 16 23 30

Út 3 10 17 24 31

St 4 11 18 25

Čt 5 12 19 26

Pa 6 13 20 27

So 7 14 21 28

Ne 1 8 15 22 29

2021SRPEN

Kompletní zateplování objektů realizujeme s využitím všech 
dostupných technologií, které současný stavební trh nabízí. 
Pravidelná technologická školení zaměstnanců je zárukou 
kvality a spolehlivosti.



2021

Po 6 13 20 27

Út 7 14 21 28

St 1 8 15 22 29

Čt 2 9 16 23 30

Pa 3 10 17 24

So 4 11 18 25

Ne 5 12 19 26

ZÁŘÍ2021

Kompletní rekonstrukce památkově chráněné Kafkovi 
vily v Červeném Kostelci zajistila důstojné a jedinečné 
zázemí pro klienty investora. Při realizaci bylo nutné 
oživit původní řemeslné dovednosti, využít osvědčených, 
ale již prakticky zapomenutých technologií s citem pro 
jedinečnost tohoto objektu.



2021

Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pa 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

ŘÍJEN2021

Jedinečné uspořádání moderních rodinných objektů zajišťuje 
maximální pohodlí obyvatelům. S využitím moderních 
technologií si tak mohou maximálně užívat exkluzivní 
podkrkonošskou krajinu, do které je tato zástavba s citem 
situována.



2021

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24

Čt 4 11 18 25

Pa 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

LISTOPAD2021

Developerské projekty řešíme s investory s důrazem na 
účelně vynaložené finanční prostředky, a i s ohledem na 
přání budoucích uživatelů. Využíváme klasické i moderní 
technologie vždy s důrazem na detail a kvalitu.



2021

Po 6 13 20 27

Út 7 14 21 28

St 1 8 15 22 29

Čt 2 9 16 23 30

Pa 3 10 17 24 11

So 4 11 18 25

Ne 5 12 19 26

PROSINEC2021

Rekonstrukce a dostavba horského hotelu v hřebenových 
partiích Krkonoš znamenala vyrovnat se s náročnými 
klimatickými podmínkami. S pomocí moderních technologií 
a osvíceného investora se podařilo vytvořit moderní hotelové 
centrum, které návštěvníkům zprostředkovává jedinečný 
zážitek v tomto exkluzivním prostření. 


